
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 1 2 6  

на Столичния общински съвет 

 от 23.02.2023 година 

 

За подаване на пълно проектно предложение от Столична община 

като координиращ бенефициент по Програма за околната среда и 

действията по климата („LIFE”) на Европейския съюз, подпрограма 

„Действия по климата“ 2022 г. - Стратегически интегрирани проекти. 

На основание чл.21, ал.1, т.8, т.23 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие Столична община като координиращ бенефициент в 

партньорство с общините Бургас, Велико Търново, Монтана, Русе, Стара 

Загора и с юридическите лица с нестопанска цел в обществена полза: 

Националното сдружение на  общините в Република България и „Клуб 

Икономика 2000“, да кандидатства по Програма за околната среда и 

действията по климата („LIFE”) на Европейския съюз, подпрограма 

„Действия по климата“ 2022 г. с пълно проектно предложение с 

наименование „Стратегически интегриран проект за прилагане на 

общински планове за устойчива градска мобилност за преход към 

климатично неутрално и устойчиво на климатичните промени общество“.  

2. Упълномощава кмета на Столична община да подпише 

необходимите документи във връзка с кандидатстването и с изпълнението 

на проекта по т.1. в случай, че проектът бъде одобрен. 

3. Напредъкът на проекта да се докладва на всеки 6 месеца в 

Постоянната комисия по международно сътрудничество и туризъм, 

европейски програми и проекти, след одобрението му. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 23.02.2023 г., Протокол № 71, точка 13 от дневния ред, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



по доклад № СОА23-ВК66-1877/16.02.2023 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


